

SPECIAL NOTICE – 1

It is hereby notified that due to cancellation of admission, a few seats in different subjects remain vacant. Merit listed candidates of various subjects who has not been admitted may mail (from personal registered email address) to **helplinerc@gmail.com** their opinion or willingness to avail themselves for admission (up to availability of seats) into 1stSemester courses for the session 2023-24 by sending their Name, Online Application ID, Subject applied, Merit Point, Category, Mobile Number and soft copy of online application form for scrutiny within 02.08.2023. **DO NOT TRY TO PAY ANY ADMISSION FEES NOW.** Selected (on the basis of Merit Point) candidates will be communicated by College for finalizing the admission process.

(ক্যান্সিলেশনের কারণে বিভিন্ন সাবজেক্টে কিছু সিট ফাঁকা আছে । রানাঘাট কলেজে 1st Semester (2023-24) -এ ভর্তির জন্য আবেদনকারী ছাত্র-ছাত্রী, যাদের ফাইনাল মেরিট লিস্ট নাম ছিল কিন্তু ভর্তি হওয়ার সুযোগ পায়নি অথবা নির্দিষ্ট সময়ের মধ্যে ভর্তি হতে পারেনি তারা রানাঘাট কলেজে ভর্তি হতে চাইলে নিজস্ব ইমেইল এড্রেস থেকে আবেদন করতে পারে । আবেদন করতে হবে **helplinerc@gmail.com** এই ইমেইল এড্রেসে । Available Seat এবং Merit Point এর ভিত্তিতে আবেদনকারী ছাত্র-ছাত্রীদের সিলেক্ট করা হবে এবং কলেজ থেকে কেবলমাত্র **helplinerc@gmail.com** এই ইমেইল এড্রেস থেকেই ছাত্র-ছাত্রীদের জানানো হবে । ইমেইল এ আবেদন করার Name, Online Application ID, Subject applied, Merit Point, Category, Mobile Number and soft copy of online application form ইত্যাদি উল্লেখ করতে হবে । আবেদনের শেষ তারিখ 02.08.2023 (বুধবার) ।

Sd/-

Principal
Ranaghat College

Date : 31.07.2023